ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbHElectronic GmbH
SSI 9002
Digitaler Signalumformer
für Absolutwertencoder mit SSI-Schnittstelle
Bedienungsanleitung

11. Technische Daten
35 ERMA-Electronic GmbH
12. Bestellbezeichnung
SSI 9002 - 0
Reserve
Frontfolienausführung
0 Neutral
Versorgung (Nennspannung)
0 5 V DC, ± 10%, galvanisch getrennt
1 12 V DC, ± 10%, galvanisch getrennt
2 18 .. 36 V DC. galvanisch getrennt
Option Schnittstelle RS 485
0 ohne Schnttstelle RS 485
1 mit Schnittstelle RS 485
12. Bestellbezeichnung
ERMA-Electronic GmbH 36
13. Notizen
13. Notizen
37 ERMA-Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbHElectronic GmbH